
ZARZĄDZENIE Nr  0050.28.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna  

z dnia 19 lutego 2016 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.15.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 19 stycznia 

2016 roku w sprawie norm przydziału pracownikom Urzędu Miasta w Kościerzynie niezbędnych 

środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, zasad gospodarowania tymi 

środkami oraz ekwiwalentu pieniężnego za pranie odzieży roboczej 

 

Na podstawie art.  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.), art. 2376 – 2379  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. 

U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm) oraz § 115 rozporządzenia Ministra  Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy  (tekst. jedn.  Dz. U z 2003 r. Nr 

169, poz. 1650 z późn. zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 3 do zarządzenia nr 0050.15.2016. Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 19 

stycznia 2016 roku w sprawie norm przydziału pracownikom Urzędu Miasta w Kościerzynie niezbędnych środków 

ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, zasad gospodarowania tymi środkami oraz ekwiwalentu 

pieniężnego za pranie odzieży roboczej stanowiącego Tabele norm przydziału odzieży ochronnej i roboczej dla 

pracowników.  

§ 2. Aktualne brzmienie Tabeli norm przydziału odzieży ochronnej i roboczej dla pracowników stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powiedzą się Sekretarzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

Michał Majewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.28.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna  z dnia 19 lutego 2016 r.  

 

 

 

TABELA 
norm przydziału odzieży ochronnej i roboczej dla pracowników 

Lp. Stanowisko Rodzaj odzieży 
Okres 

użytkowania 
Dofinansowanie 

WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA 

1. Naczelnik Wydziału 

Kurtka całoroczna 36 miesiące 280 zł 

Buty 
(robocze + gumowe) 

24 miesiące 220 zł 

Kamizelka 
odblaskowa 

do zużycia Zapewnia pracodawca 

2. Stanowiska ds. ochrony środowiska 

Kurtka całoroczna 36 miesiące 280 zł 

Buty 
(robocze + gumowe) 

24 miesiące 220 zł 

Kamizelka 
odblaskowa 

do zużycia Zapewnia pracodawca 

3. 
Stanowiska ds. komunalnych 

Kurtka całoroczna 36 miesiące 280 zł 

Buty 
(robocze + gumowe) 

24 miesiące 220 zł 

Kamizelka 
odblaskowa 

do zużycia Zapewnia pracodawca 

4. 
Stanowiska ds. drogowych 

Kurtka całoroczna 36 miesiące 280 zł 

Buty 
(robocze + gumowe) 

24 miesiące 220 zł 

Kamizelka 
odblaskowa 

do zużycia Zapewnia pracodawca 

WYDZIAŁ INWESTYCJI i ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

5. Naczelnik Wydziału 

Kurtka całoroczna 36 miesiące 280 zł 

Buty 
(robocze + gumowe) 

24 miesiące 220 zł 

Kamizelka 
odblaskowa 

do zużycia Zapewnia pracodawca 



6. 

Stanowisko ds. inwestycji 
/dotyczy pracowników wykonujących zadania 
poza obiektem Urzędu wynikające z zakresu 

czynności/ 

Kurtka całoroczna 36 miesiące 280 zł 

Buty 
(robocze + gumowe) 

24 miesiące 220 zł 

Kamizelka 
odblaskowa 

do zużycia Zapewnia pracodawca 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

7. Stanowisko: Sprzątaczka 

Fartuch satynowy 12 miesięcy 50 zł 

Trzewiki tekstylne 12 miesięcy 70 zł 

Rękawice gumowe do zużycia zapewnia pracodawca 

8. 
Stanowisko: 

Pracownik administracyjno-gospodarczy 
- Kierowca 

Buty całoroczne 24 miesiące 180 zł 

Okulary 
przeciwsłoneczne 

zgodnie z 
orzeczeniem 

lekarskim 

oprawki – 110 zł 
soczewki – bez 

ograniczenia zgodnie z 
orzeczeniem lekarskim 

9. 
Stanowisko: 

Pracownik administracyjno-gospodarczy 
Buty całoroczne 24 miesiące 180 zł 

10. 
Stanowisko: 

Robotnik gospodarczy 

Buty całoroczne 24 miesiące 180 zł 

Kombinezon roboczy 24 miesiące 120 zł 

Kamizelka 
odblaskowa 

do zużycia Zapewnia pracodawca 

11. Stanowisko: kurier 

Torba służbowa 24 miesiące Zapewnia pracodawca 

Buty całoroczne 24 miesiące 180 zł 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

 Naczelnik Wydziału Buty całoroczne 24 miesiące 180 zł 

12. 
Stanowisko ds. gospodarki 

nieruchomościami 
Buty całoroczne 24 miesiące 180 zł 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I SPOŁECZNYCH 



 Naczelnik Wydziału Buty całoroczne 24 miesiące 180 zł 

13. Stanowisko ds. mieszkaniowych Buty całoroczne 24 miesiące 180 zł 

WYDZIAŁ ROZWOJU I PROMOCJI 

14. 
Inspektor 

Pracownik wykonujący prace w terenie 
Buty całoroczne 24 miesiące 180 zł 

STRAŻ MIEJSKA 

15. Inkasent 

Kurtka całoroczna 36 miesiące 280 zł 

Buty całoroczne 24 miesiące 180 zł 

Torba służbowa 24 miesiące Zapewnia pracodawca 

16. Strażnicy Straży Miejskiej w/g odrębnego regulaminu 

 


